Groendreef 60, 9880 Aalter, Belgium
T +32 9 374 19 51 - info@psmlighting.be
Project
Type
Nota
Anzahl
Datum

Lichtquelle
Auswechselbare Lichtquelle durch den
Endnutzer
Groendreef 60, 9880 Aalter, Belgium
T +32 9 374 19 51 - info@psmlighting.be
Project
Type
Nota
Anzahl
Datum
BISTRO
W1339/..
Wandleuchte für Aufbau
Farben
32A schwarz textur ano W1339.32A
36A alu grau ano W1339.36A
37A grau textur ano W1339.37A
63A umbra grau ano W1339.63A
64A schwarzgrau ano W1339.64A